News Release

1/2

2012 年 9 月 4 日

各位

株式会社スカパーJSAT ホールディングス

代表取締役社長 高田 真治

（コード番号：9412 東証第１部）

問い合わせ先  広報・IR 部 部長 新本 朋斉

TEL 03（5571）7600

人事異動に関するお知らせ

株式会社スカパーJSAT ホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：高田 真治）の 100％

子会社であるスカパーJSAT 株式会社（本社：東京都港区、代表取締役 執行役員社長：高田 真治）

は、本日添付の通り人事異動について発表しましたのでお知らせします。

以上

＊本件に関するお問い合わせ先：

株式会社スカパーJSAT ホールディングス

広報・IR 部 広報担当 TEL：03-5571-7600 FAX：03-5571-1760

広報・IR 部 IR 担当 TEL：03-5571-1515  FAX：03-5571-1760

News Release

2/2

2012 年 9 月 4 日

報道関係各位

スカパーJSAT 株式会社

  人事異動に関するお知らせ

スカパーJSAT 株式会社（本社：東京都港区、代表取締役 執行役員社長：高田 真治）は、

下記の通り 2012 年 9 月 4日付の人事異動を行ないますので、お知らせいたします。

記

氏名 新職 旧職

川西 将文

執行役員常務
有料多チャンネル事業部門
マーケティング本部 本部長
兼 マーケティング企画部長

執行役員常務
有料多チャンネル事業部門
マーケティング本部 本部長

森 裕樹
有料多チャンネル事業部門
マーケティング本部 統括部長

株式会社スカパー・カスタマーリレーシ

ョンズ出向

 以 上

＊報道関係からのお問い合わせ先：

スカパーJSAT 株式会社 広報・IR 部

TEL：03-5571-7600   FAX：03-5571-1760

E-mail:pr@sptvjsat.com